sensibilização da juventude para interesse pela 
náutica e o mar.  

Instrumento Legal 

Termo de Colaboração Nº 06/2024            
Processo Administrativo Nº 2200/2024 

Período de Execução 

Janeiro/2024 a Dezembro/2024 

Valor Total da Subvenção 

180.000,00 (Cento e Oitenta Mil Reais) 

Valor da Parcela Data Pagamento  

05/02/2024 R$ 15.000,00 

22/02/2024 R$ 15.000,00 

22/03/2024 R$ 15.000,00 

25/04/2024 R$ 15.000,00 

20/05/2024 R$ 15.000,00 

28/06/2024 R$ 15.000,00 

31/07/2024 R$ 15.000,00 

30/08/2024 R$ 15.000,00